
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 118

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:31:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 10713

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Encontra-se aberto nesta Prefeitura, o Pregão Presencial n° 01/2.019, sistema de registro
de preços visando à futura e eventual aquisição e fornecimento de veículos automotores
novos (diversos modelos, inclusive motocicleta) 0 km (zero kilômetro) para uso da
Secretaria Municipal de Saúde e da Prefeitura de Espírito Santo do Pinhal. 

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/118/pencontra-se-aberto-nesta-prefeitura-o-pregao-presencial-ndeg-012019-sistema-de-registrobr-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-e-fornecimento-de-veiculos-automotoresbr-novos-diversos-modelos-inclusive-motocicleta-0-km-zero-kilometro-para-uso-dabr-secretaria/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL No.001/2.019
PROCESSO LICITATÓRIO No.317/2.019
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL/SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
ENDEREÇO (LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO): Centro Administrativo do Município de
Espírito
Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington Luís, no. 50 – Jardim das Rosas , Sala de Licitações,
Espírito Santo do
Pinhal/SP, CEP: 13.990–000, Tel.: (19)3651–9697, FAX: (19)3651–9699.
OBJETO: Sistema de Registro de Preços visando à futura e eventual Aquisição e Fornecimento de
Veículos
Automotores Novos (diversos modelos, inclusive motocicleta) 0 KM (zero kilômetro) para uso da
Secretaria
Municipal de Saúde e da Prefeitura de Espírito Santo do Pinhal, conforme quantidades e
especificações
contidas no ANEXO I.
SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO: à partir das 09:00 horas (Horário de Brasília) do dia 05 de fevereiro
de 2.019.
TIPO: Menor preço.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2019 00:00:00 Pregao Presencial n. 001-2.019 - SRP - Aquisica... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e023364a714718c3bf943e4f1a87465.pdf

